

質問回答書

令和4年3月1日

入札参加業者各位

公立大学法人横浜市立大学

件 名 : 令和4年度 検査試薬の購入

上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

担当 公立大学法人横浜市立大学
附属市民総合医療センター
経営企画課経営企画担当
電話 045-253-5322
メール u_keiki@yokohama-cu.ac.jp

質問	回答
＜質問1＞ 「500床以上の病院と契約し、検査試薬の納品実績を有すること。」に関して御教え下さい。昨年度の貴施設との契約書のコピーを使用しても宜しいでしょうか。	＜回答1＞ 問題ございません。
＜質問2＞ データの入力に関してですが、応札予定品目の中で4月より包装定価が変更になる品目が判明した場合、特に包装定価はこちらで加工せず入札価格をそれ（包装定価の値上）を踏まえて、数字を入力すれば宜しいでしょうか。	＜回答2＞ 包装定価の値上げについては含むものとし、落札後に当該値上げを理由とする交渉には応じません。
＜質問3＞ 武藤化学やアジレントテクノロジー社の試薬で定価が上がっている商品がございます。その商品につきましては、定価変更後の応札価格にてご提示させていただいても宜しいのでしょうか？	＜回答3＞ 定価変更後の価格にてご提示いただきますようお願いいたします。

以上